
 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO VILLAGUAY 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR ESCUELAS SECUNDARIAS                                                                TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      ODDO ROXANA DORA DE BOASSO              16281170-1               93,40                             VILLAGUAY 
                      ZAMORA MONICA LILIANA                   24223501-1               83,73                             VILLAGUAY 
                      BELLI MARCELO RAMON                     13967848-1               83,50                             VILLAGUAY 
                      DAVID MONICA TERESA                     17797752-1               79,57                             VILLAGUAY 
                      RETAMAR FERNANDO RUBEN                  17897571-1               78,55                             VILLAGUAY 
                      SEGOVIA ALEJANDRA BEATRIZ               16328530-1               76,09                             VILLAGUAY 
                      FAVRE JUAN CARLOS                       17831624-1               70,50                             VILLAGUAY 
                      POQUE MONICA LORENA                     25243243-1               69,15                             VILLAGUAY 
                      RODRIGUEZ DE KIEFER DORA GRACIELA       13546360-1               69,10                             VILLAGUAY 
                      RODRIGUEZ MARIA SILVIA                  18121173-1               66,70                             VILLAGUAY 
                      FIGUEROA MONICA SANDRA                  22129196-1               66,30                             VILLAGUAY 
                      CINTO ALEJANDRO JOSE                    20098588-1               66,12                             VILLAGUAY 
                      BARIDON ALDECOA MONICA LIBIA            18121184-1               65,80                             VILLAGUAY 
                      MATTIO MARIA IRIS                       21869698-1               65,27                             VILLAGUAY 
                      LYARDET JOSE LUIS                       16992703-1               63,68                             VILLAGUAY 
                      RODRIGUEZ NAZER IARA DE LAS NIEVES      23236699-1               63,35                             VILLAGUAY 
                      ROLON FABIO ALBERTO                     18488880-1               62,32                             VILLAGUAY 
                      BELTRAME ROSA ISABEL                    18400282-1               62,22                             VILLAGUAY 
                      JACOBSEN MARCELA VERONICA               17897537-1               61,05                             VILLAGUAY 
                      FLORES ANABELLA PAOLA                   22126803-1               59,84                             VILLAGUAY 
                      PAZ DE ZAPATA ELIDA ESTER               16356937-1               59,64                             VILLAGUAY 
                      PANIZZA SILVINA LORENA                  26226195-1               59,51                             VILLAGUAY 
                      GARZON ELBA BEATRIZ                     18507929-1               59,33                             VILLAGUAY 
                      MENDOZA CARLOS ALEJANDRO                23539892-1               58,76                             VILLAGUAY 
                      RIZZONELLI DE REDING MIREYA LEONOR      23539221-1               57,37                             VILLAGUAY 
                      MENDIBURU, MARIA MARCELA                27256553-1               56,36                             VILLAGUAY 
                      OJEDA WALTER GUSTAVO                    26875513-1               54,57                             VILLAGUAY 
                      BRUN BERTOLO GABRIELA ALEJANDRA         26083466-1               51,15                             VILLAGUAY 
                      LARROSA STELLA MARIA                    26248346-1               50,31                             VILLAGUAY 
                      UDRIZARD ERICA RUTH SILVANA             23254546-1               50,18                             VILLAGUAY 
                      MERCIER DORA RAQUEL                     18294985-1               46,79                             VILLAGUAY 
                      SACK ALBERTO DAVID                      16609475-1               44,01                             VILLAGUAY 
                      VILA LORENA ELIANE ELENA                24488923-1               42,28                             VILLAGUAY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO VILLAGUAY 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
VICERECTOR ESCUELAS SECUNDARIAS                                                            TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      BELLI MARCELO RAMON                     13967848-1               83,50                             VILLAGUAY 
                      DAVID MONICA TERESA                     17797752-1               79,57                             VILLAGUAY 
                      RETAMAR FERNANDO RUBEN                  17897571-1               78,55                             VILLAGUAY 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      FAVRE JUAN CARLOS                       17831624-1               70,50                             VILLAGUAY 
                      POQUE MONICA LORENA                     25243243-1               69,15                             VILLAGUAY 
                      RODRIGUEZ DE KIEFER DORA GRACIELA       13546360-1               69,10                             VILLAGUAY 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      RODRIGUEZ MARIA SILVIA                  18121173-1               66,70                             VILLAGUAY 
                      CINTO ALEJANDRO JOSE                    20098588-1               66,12                             VILLAGUAY 
                      BARIDON ALDECOA MONICA LIBIA            18121184-1               65,80                             VILLAGUAY 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      MATTIO MARIA IRIS                       21869698-1               65,27                             VILLAGUAY 
                      LYARDET JOSE LUIS                       16992703-1               63,68                             VILLAGUAY 
                      RODRIGUEZ NAZER IARA DE LAS NIEVES      23236699-1               63,35                             VILLAGUAY 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      ROLON FABIO ALBERTO                     18488880-1               62,32                             VILLAGUAY 
                      BELTRAME ROSA ISABEL                    18400282-1               62,22                             VILLAGUAY 
                      JACOBSEN MARCELA VERONICA               17897537-1               61,05                             VILLAGUAY 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      FLORES ANABELLA PAOLA                   22126803-1               59,84                             VILLAGUAY 
                      PANIZZA SILVINA LORENA                  26226195-1               59,51                             VILLAGUAY 
                      GARZON ELBA BEATRIZ                     18507929-1               59,33                             VILLAGUAY 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      RIZZONELLI DE REDING MIREYA LEONOR      23539221-1               57,37                             VILLAGUAY 
                      MENDIBURU, MARIA MARCELA                27256553-1               56,36                             VILLAGUAY 
                      OJEDA WALTER GUSTAVO                    26875513-1               54,57                             VILLAGUAY 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      LARROSA STELLA MARIA                    26248346-1               50,31                             VILLAGUAY 
                      UDRIZARD ERICA RUTH SILVANA             23254546-1               50,18                             VILLAGUAY 
                      MERCIER DORA RAQUEL                     18294985-1               46,79                             VILLAGUAY 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      SACK ALBERTO DAVID                      16609475-1               44,01                             VILLAGUAY 
                      VILA LORENA ELIANE ELENA                24488923-1               42,28                             VILLAGUAY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO VILLAGUAY 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR / VIRE-RECTOR ESC. SECUND.C/ANEXO SUPERIOR                                          TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      ODDO ROXANA DORA DE BOASSO              16281170-1               93,40                             VILLAGUAY 
                      DAVID MONICA TERESA                     17797752-1               79,57                             VILLAGUAY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO VILLAGUAY 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESC.TECNICAS FORM.PROFESIONA                                          TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      GOBO JORGE DANTE                        17797560-1               50,50                             VILLAGUAY 
                      SACK ALBERTO DAVID                      16609475-1               48,01                             VILLAGUAY 
                      CASTILLO GUSTAVO JAVIER                 21869783-1               42,25                             VILLAGUAY 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESC.TECNICAS FORM.PROFESIONA                                          DOC. POR 2DO. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      BELLI MARCELO RAMON                     13967848-1               76,50                             VILLAGUAY 
                      DIAZ CARLOS ANTONIO                     16005966-1               73,21                             VILLAGUAY 
                      FAVRE JUAN CARLOS                       17831624-1               63,50                             VILLAGUAY 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      RODRIGUEZ DE KIEFER DORA GRACIELA       13546360-1               62,10                             VILLAGUAY 
                      FIGUEROA MONICA SANDRA                  22129196-1               59,30                             VILLAGUAY 
                      CINTO ALEJANDRO JOSE                    20098588-1               59,12                             VILLAGUAY 
                      LYARDET JOSE LUIS                       16992703-1               56,68                             VILLAGUAY 
                      RODRIGUEZ NAZER IARA DE LAS NIEVES      23236699-1               56,35                             VILLAGUAY 
                      JACOBSEN MARCELA VERONICA               17897537-1               54,05                             VILLAGUAY 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      BERDUN JORGE CEFERINO                   16958095-1               51,53                             VILLAGUAY 
                      RIZZONELLI DE REDING MIREYA LEONOR      23539221-1               50,37                             VILLAGUAY 
                      BAYETO, GABRIEL ABELARDO RAMON          18120955-1               50,30                             VILLAGUAY 
                      LARROSA STELLA MARIA                    26248346-1               43,31                             VILLAGUAY 
                      MOREIRA MONICA SANDRA                   24149014-1               34,59                             VILLAGUAY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO VILLAGUAY 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESCUELAS AGROTECNICAS                                                 TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      DIAZ CARLOS ANTONIO                     16005966-1               80,21                             VILLAGUAY 
                      BERDUN JORGE CEFERINO                   16958095-1               58,53                             VILLAGUAY 
                      BAYETO, GABRIEL ABELARDO RAMON          18120955-1               57,30                             VILLAGUAY 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESCUELAS AGROTECNICAS                                                 DOC. POR 2DO. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      ZAMORA MONICA LILIANA                   24223501-1               76,73                             VILLAGUAY 
                      BELLI MARCELO RAMON                     13967848-1               76,50                             VILLAGUAY 
                      FAVRE JUAN CARLOS                       17831624-1               63,50                             VILLAGUAY 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      RODRIGUEZ DE KIEFER DORA GRACIELA       13546360-1               62,10                             VILLAGUAY 
                      FIGUEROA MONICA SANDRA                  22129196-1               59,30                             VILLAGUAY 
                      CINTO ALEJANDRO JOSE                    20098588-1               59,12                             VILLAGUAY 
                      LYARDET JOSE LUIS                       16992703-1               56,68                             VILLAGUAY 
                      RODRIGUEZ NAZER IARA DE LAS NIEVES      23236699-1               56,35                             VILLAGUAY 
                      JACOBSEN MARCELA VERONICA               17897537-1               54,05                             VILLAGUAY 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      RIZZONELLI DE REDING MIREYA LEONOR      23539221-1               50,37                             VILLAGUAY 
                      LARROSA STELLA MARIA                    26248346-1               43,31                             VILLAGUAY 
                      SACK ALBERTO DAVID                      16609475-1               37,01                             VILLAGUAY 
                      MOREIRA MONICA SANDRA                   24149014-1               34,59                             VILLAGUAY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO VILLAGUAY 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR/VIC EDU.TEC. C/ANEXO CTRO.FORM.PROFESIONAL                                          DOC. POR 1ER. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      GOBO JORGE DANTE                        17797560-1               45,50                             VILLAGUAY 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      SACK ALBERTO DAVID                      16609475-1               43,01                             VILLAGUAY 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      CASTILLO GUSTAVO JAVIER                 21869783-1               37,25                             VILLAGUAY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


